Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

quarta-feira, 14 de novembro de 2018 – ANO I – EDIÇÃO Nº 63

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL "REGISTRO DE PREÇO" N.º

35/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N.º 55/2018

Dr. Ricardo Ribeiro Florido, Prefeito Municipal de São

Sebastião da Grama, torna público que acha-se aberto,

procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial

"REGISTRO DE PREÇO" N.º 35/2018, Processo N.º 55/2018,

com encerramento no dia  30/11/2018, às 09:00 horas, tendo

como objeto: Registro de preços para a eventual contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços de locação

com montagem e desmontagem de tendas, arquibancadas,

palcos, som (com operador do equipamento incluso),

fechamento, gradil, tablados, pisos de madeira e banheiros

químicos, para atender as necessidades do Departamento de

Cultura e Turismo da prefeitura municipal de São Sebastião da

Grama, conforme condições estabelecidas neste Edital.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo Tel. (0**19)

3646-9951 e/ou 3646-9992, ou pelos e-mail’s:

licitacao@ssgrama.sp.gov.br e-mail e

licitacao2@ssgrama.sp.gov.br:

São Sebastião da Grama, 14 de Novembro de 2018.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 12/2018

Contratada: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE

ALIMENTOS – LTDA.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento

de gêneros alimentícios, para suprimento dos setores de merenda

escolar, visando cumprir o programa de alimentação escolar -

convênio MEC/MEU, conforme especificações e quantidades

previstas no termo de referência – anexo I deste edital,

especificados no respectivo contrato.

Motivo: Reajuste de preços

Data: 12/11/2018

Validade: 12 (doze) meses

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.º 13/2018

Fica acrescido o referido contrato n.º 12/2018 os serviços

descritos na planilha anexa estabelecimento do equilíbrio

econômico financeiro.

PODER EXECUTIVO

		2018-11-14T16:01:08-0200
	ROBINSON PEREIRA:39802961809